
Российская Федерация 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
Республики Хакасия 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканыц 

OOPKi ЧОБ1 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об избрании председателя комиссии Верховного Совета 
Республики Хакасия по Регламенту, мандатным вопросам 

и депутатской этике 

В соответствии со статьей 7 Регламента Верховного Совета Республики 
Хакасия 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Избрать председателем комиссии Верховного Совета Республики 
Хакасия по Регламенту, мандатным вопросам и депутатской этике депутата 
Верховного Совета Республики Хакасия Алеева Андрея Ивановича. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 20 апреля 2024 года. 

Председатель 
Верховного С 
Республики 

г. Абакан 
•? 9 апреля 202 
№ с 6 - / 

С.М. Сокол 


